沖県スポ少発第85号
令和2年10月2日
市町村スポーツ少年団　　　　　　　　御　中
沖縄県剣道連盟　会長　　石原　昌弘　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人沖縄県スポーツ協会
　　　　　　　　　　　　　沖縄県スポーツ少年団
本部長　真栄城　勉
　（ 公 印 省 略 ）
「令和2年度沖縄県スポーツ少年団剣道交流大会」開催中止について（通知）
　平素より、本県スポーツの振興と本会諸事業につきましては、格別なご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

　さて、令和2年8月4日付沖県スポ少発第49号にて通知しました標記のことについて、新型コロナウイルスの影響により開催延期とし、その後大会開催に向けて調整および協議を進めてまいりました。
その結果、新型コロナウイルス拡大防止の観点から、選手・監督、応援団、大会関係者の健康と安全を最優先に考慮し、令和2年度沖縄県スポーツ少年団剣道交流大会は「中止」することとなりました。
また、令和3年3月26日～28日福島県で予定していた「第43回全国スポーツ少年団剣道交流大会」についても、別紙（写）の通り中止が決定しましたので、併せて通知いたします。内容ご確認の上、関係者へ周知いただきますようお願いいたします。
　ご連絡が遅くなり皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【本件に関する問い合わせ】

公益財団法人沖縄県スポーツ協会

沖縄県スポーツ少年団　定歳

TEL：（098）857-0017　FAX：（098）857-0085

E-mail：okisuposho@friend.ocn.ne.jp